



Fortsättningskurs med praktisk djurträning: Vägen till träning med positiv förstärkning

30-31 oktober 2014

Träning med positiv förstärkning blir en allt viktigare del av modern djurhållning. Hur sätter man igång med träning med ett helt otränat djur? Hur jobbar man bäst med djur som inte tar emot belöningar utan kanske undviker människor istället? Vilka beteendemål bör man ha till att börja med?

Under två intensiva dagar kommer vi att titta på, diskutera och arbeta de första stegen på vägen mot träning med positiv förstärkning. En del av kursen består av praktiska övningar bland djuren på Nordens Arks Lantgård. Som kursdeltagare får du här öva på att planera, genomföra och utvärdera träningspass med djur som har ingen eller liten erfarenhet av träning med positiv förstärkning.

Förkunskaper: För att delta på de här kursdagarna krävs att man gått minst en dag ”*Beteende, inläring och träning, med djurens välfärd i fokus*” – antingen i år eller vid tidigare tillfälle.

Den här kursen riktar sig särskilt till lärare och instruktörer vid naturbruksgymnasium, men är öppen även för andra deltagare. Ett gyllene tillfälle till kompetensutveckling för dig som är engagerad i beteende- och välfärdsfrågor!

Kursledare under dagarna är Eva Bertilsson.

Eva Bertilsson är utbildad beteendevetare med lång erfarenhet av djurträning, och med träning med positiv förstärkning som specialitet. Håller kurser och föreläsningar i Sverige, Norge och USA och är medarbetare vid Karen Pryors årligen återkommande expo för klickertränare. Fungerar som rådgivare i träningsfrågor på Nordens Ark. Hemsida: www.carpemomentum.nu

Kursinnehåll dag 1

*Vardagshantering med positiv förstärkning *När djuret inte vill ha människan i närheten *Att minska rädsla och aggression *Att minimera frustration och ambivalenta beteenden *ABC-kartläggning - hur är sambanden situation-beteende-konsekvens? *Förstärkartläggning *Strategier för att komma igång *Start, slut, pauser, *Belöningsloopen *Praktiska övningar med djuren på Nordens Arks Lantgård.

Kursinnehåll dag 2

Praktiska övningar med djuren på Nordens Arks lantgård *Dokumentation *Att tänka brett – sidoeffekter, risker och möjligheter.

Stiftelsen Nordens Ark

Nordens Ark är en ideell stiftelse med målet att bevara utrotningshotade djur och återskapa livskraftiga populationer av hotade arter i deras naturliga miljöer. Verksamheten finansieras av medlemmar, gåvor, donationer, stiftelse- och fondmedel samt av sponsorer och av intäkter från den publika delen i parken. Avelsarbete, forskning och utbildnings bedrivs på Åby säteri i Bohuslän. Parken är öppen för besökare året runt. En stor del av verksamheten är också förlagd i fält utanför anläggningen, både i Sverige och utomlands.

Fortsättningskurs med praktisk djurträning: Vägen till träning med positiv förstärkning

Notera förkunskapskraven: Minst 1 dag ”Beteende, inlärning och träning med djurens välfärd i fokus”! För dig som inte redan gått denna kurs finns möjlighet att göra det tisdag-onsdag 28-29 oktober, se separat inbjudan.

Var: Nordens Ark, Åby säteri, 456 93 Hunnebostrand

När: Torsdag 30 okt kl. 9.00-17.00 och fredag 31 okt kl 9.00-16.00

Anmälan till: emma.nygren@nordensark.se 0523-791 85

Sista anmälningsdag: 14 oktober 2014

Kostnad: 3000 kr (ex. moms 2400 kr)
I kursavgiften inkluderas fika, lunch och material

Max. 15 deltagare. Kursen ställs in vid mindre än 10 deltagare anmälda 14 oktober 2014.

Hotellbokning: Enkelrum: 790 kr (ex. moms 705,35 kr) inkl. frukost. Delat boende i dubbelrum: 500 kr (ex. moms 446,42 kr) inkl. frukost

hotell@nordensark.se 0523-795 45, 795 46